



Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000512/23 PREGÃO ELETRÔNICO

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
-	-				
1	004.002.018 Filtro De Ar Ars 2868	UN	24	51,23	1.229,52
2	004.002.080 FILTRO DE AR ARS9839	UN	30	167,07	5.012,10
3	004.008.035 FILTRO DE AR C 20457	UN	20	137,03	2.740,60
4	004.002.028 Filtro De Ar Interno Asr 839	UN	30	72,97	2.189,10
5	004.002.029 Filtro De Ar Interno Lxs 251	UN	30	102,20	3.066,00
6	004.002.030 Filtro De Ar Modelo Ap7998 Para Motor Diesel Micro Onibu	UN	10	131,23	1.312,30
7	004.008.036 FILTRO DE COMBUSTIVEL A 0004779915KZ	UN	20	166,67	3.333,40
8	004.008.034 FILTRO DE COMBUSTIVEL HU 931/SX	UN	20	46,60	932,00
9	004.008.028 FILTRO DE COMBUSTIVEL MOTOR DIESEL LO 812	UN	10	278,33	2.783,30
10	004.008.029 FILTRO DE COMBUSTIVEL MOTOR GASOLINA KOMBI 2	UN	10	29,40	294,00
11	004.002.044 Filtro De Combustivel Psc 706	UN	30	80,65	2.419,50
12	004.002.045 Filtro De Combustivel Veiculo Vw Bus 15190 - Original	UN	20	132,43	2.648,60
13	004.008.030 FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE LO 812 PL 364	UN	15	36,37	545,55
14	004.002.047 Filtro De Oleo Lubrificante Volare V6 L Psl 352	UN	30	93,93	2.817,90
15	004.008.031 FILTRO EXTERNO LX314	UN	30	126,13	3.783,90
16	004.002.062 Filtro Lubrificante Ox 153/7	UN	30	38,90	1.167,00
17	004.008.032 FILTRO LUBRIFICANTE P MOTOR GASOLINA KOMBI 20	UN	10	32,00	320,00
18	004.008.033 FILTRO LUBRIFICANTE W1160	UN	20	138,60	2.772,00
19	004.002.074 Filtro Separador De Agua R 120 Lj 10 Maq li	UN	20	230,47	4.609,40
20	004.002.075 Filtro Separador De Agua R 120l 10 Maq li	UN	30	230,80	6.924,00
21	004.002.076 Filtro Separador De Agua Wk 1060	UN	20	190,50	3.810,00
	Total ->			2.513,51	54.710,17